AYUNTAMIENTO DE ALCORISA 

312.187,08 € 

Asciende el presupuesto total de ejecución del Proyecto Línea Aérea De 

Alta Tensión 220 kV SET “Alcorisa Oeste” – SET “Andorra Sur” en el término 

municipal de Alcorisa, provincia de Teruel, a la cantidad de: 

TRESCIENTOS DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE EUROS Y 

OCHO CÉNTIMOS (312.187,08 €). 

Zaragoza, diciembre de 2023 

El Ingeniero Industrial  
al servicio de SATEL 

D. David Gavín Asso 

Colegiado Nº 2.207 del C.O.I.I.A.R. 

4.-  PRESUPUESTO DE LA PARTE AFECTADA DE DOMINIO PÚBLICO 

AYUNTAMIENTO DE ANDORRA (PROVINCIA DE TERUEL)

[...]

AYUNTAMIENTO DE ANDORRA 

71.835,03 € 

Asciende el presupuesto total de ejecución del Proyecto Línea Aérea De 

Alta Tensión 220 kV SET “Alcorisa Oeste” – SET “Andorra Sur” en el término 

municipal de Andorra, provincia de Teruel, a la cantidad de: 

SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS Y 

TRES CÉNTIMOS (71.835,03 €) 

Zaragoza, diciembre de 2023 

El Ingeniero Industrial  
al servicio de SATEL 

D. David Gavín Asso 

Colegiado Nº 2.207 del C.O.I.I.A.R. 

1.- OBJETO 

Este Pliego de Condiciones tiene por objeto la definición de los requisitos de